
Běžecký trenažér Kettler
DENVER XL

Výrobce: Kettler
Kód: K20678
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 82636.36 Kč
Cena s DPH: 99990 Kč

Detailní popis

    Běžecký trenažér KETTLER DENVER XL s inteligentním odpružením, výkonným motorem
a 10 tréninkovými programy je význačný především svou dimenzovanou běžeckou plochou
a skutečně profesionálním provedením. Nadstandardně velká běžecká plocha vyhovuje i vyšším
běžcům s dlouhým krokem a je vhodná hlavně pro intenzivní domácí a vrcholový trénink. Silný
motor je nehlučný a spolu s precizním elektronickým řízením výkonu SRS umožňuje
i ambiciózním sportovcům do 150 kg dosáhnout svých cílů. V Německu byl KETTLER vyhlášen
specializovaným časopisem BEST RUNNERS nejznámější značkou běžeckých trenažérů za rok
2007.
 
Technická specifikace Běžeckého trenažéru Kettler Denver XL
 
Pro koho je běžecký trenažér vhodný
Trénink na běžeckém pásu je nezbytný pro všechny náročné sportovce, kteří potřebují
intenzivní přípravu například na závody. Na profesionálním trenažéru KETTLER DENVER XL
si intenzivní domácí nebo vrcholový trénink mohou dopřát i běžci vyšší postavy s dlouhým
krokem, kteří ocení především nadstandardně velkou běžeckou plochu. Ta spolu se silným
elektromotorem umožňuje i takové tréninkové speciality, jako je sprint. Zvýšená nosnost
konstrukce předurčuje tento pás ke komerčnímu provozu.
Speciální funkce běžeckého trenažéru KETTLER DENVER XL

Patentované odpružení Intelligent Suspension System. Stabilní a robustní rám s patentovanou
technologií odpružení šetří klouby a tlumí nárazy i při intenzivním tréninku. Boční madla jsou
dostatečně pevná pro případné přidržování během trénování.
Pulsem řízené programy s možností volby cílové kardiozóny. Tréninkový mód umožňuje
výpočet cílové hodnoty tepu podle věku a zvolené kardiozóny Fat/Fit (spalování tuků /
posilování). Na základě stanovené cílové hodnoty a aktuální tepové frekvence pak inteligentní



program ovlivňuje průběh tréninku regulací rychlosti a sklonu.
Speciální ochranný mechanismus s vlastní diagnózou. Propracovaný ochranný mechanismus
diagnostiky s automatickým vypínáním v mimořádných případech (vysoké napětí, závada
apod.) chrání trénujícího před zraněním a zabraňuje poškození drahých komponentů. Součástí
je i bezpečnostní STOP-pojistka ve formě magnetického klíče pro případ rychlého zastavení.
Pokročilý systém vlastní diagnózy umožňuje servisnímu oddělení lépe identifikovat případnou
poruchu a rychle ji odstranit.

Další parametry běžeckého trenažéru KETTLER DENVER XL

Tréninkový počítač. Přehledný displej s diodovým LED zobrazením. Měří čas, rychlost,
tréninkovou vzdálenost (včetně celkového počtu ujetých km), puls, sklon běžecké plochy
a spotřebu energie. Optická signalizace při překročení horní hranice pulsu. Vyhodnocení
vydýchávacího pulsu včetně stanovení kondiční známky 1-6.
Programové vybavení. Celkem 10 programů, z toho 2 × pulsem řízený program, 2 × program
řízený stoupáním, 3 × program řízený rychlostí. Možnost předvolby cílových hodnot pro čas,
vzdálenost, spotřebu energie a kardiozóny (Fat/Fit). Možnost přímé volby rychlosti.
Foliovaný displej a klávesnice počítače. Ochrana zařízení před agresivním potem.
Velká běžecká plocha. Nadstandardní rozměry běžecké dráhy (d × š) 154 × 56 cm vyhovují
i vyšším běžcům s dlouhým krokem. Patentovaná technologie odpružení Intelligent Suspension
System. Boční nášlapné plochy s protiskluzovou úpravou. Výška běžecké plochy od země
je pouze 15 cm, což garantuje ještě větší bezpečnost a uživatelský komfort.
Tichý a výkonný motor. Elektromotor o maximálním trvalém výkonu 2,2/3,0 (kW/PS)
a maximálním záběrovém výkonu 5,5/7,5 (kW/PS). Elektronické nastavení rychlosti běhu
v rozmezí 1-18 km/hod (po 0,1 km krocích). Elektronická regulace stoupání v rozmezí 0-15
stupňů. SRS systém elektronické kalibrace rychlosti běžeckého pásu v průběhu tréninku.
Vybavení trenažéru. Bezpečnostní STOP-pojistka, větrák pro ochlazení trénujícího, kolečka
pro manipulaci (umístěná vpředu), mechanismus vyrovnávání nerovností podlahy.
Elektronické měření pulsu. Prostřednictvím bezdrátového hrudního pásu, který měří s přesností
EKG, nebo dlaňovými senzory (oboje součástí).
Napájení trenažéru. Síťový přípojka: 230 V / 50 Hz.
Minimální nároky na prostor. Rozměry po sestavení (d × š × v): 228 × 95 × 146 cm.

Trénink na běžeckém trenažéru - posilované partie a vliv na zdraví

dolní polovina těla: hýždě, stehna, lýtka

Běžecký pás napomáhá procvičovat a formovat především dolní část těla. Běh jako takový má
však vliv na celý organismus - především pomáhá zvyšovat tepovou frekvenci a kapacitu plic,
příznivě ovlivňuje kardiovaskulární systém, prokrvuje a posiluje svalstvo. Správně vedený
trénink má proto velmi výrazný efekt i při spalování tuků.
Použité technologie
Intelligent Suspension System, kalibrace rychlosti SRS, přijímač signálu Polar, bezpečnostní
STOP-pojistka
 
Kvalita značky KETTLER

3 roky záruka, značkový servis u zákazníka
DIN EN 957-1/6, třída HB
testováno podle přísných bezpečnostních norem TÜV



ohodnoceno prestižním certifikátem jakosti GS

 
Běžecký trenažér Denver XL - technická specifikace

Tréninkový počítač

Tréninkový čas:
ano

Tréninková vzdálenost:
ano

Celková vzdálenost:
ne

Počítání 400 m atletických okruhů:
ne

Rychlost:
ano

Stupeň stoupání:
ano

Spotřeba energie:
ano

Uložení osobních dat do paměti:
ne

Displej / grafické zobrazení:
LED, profil

Nastavení jednotek míle / kilometry:
ano



Přímá volba rychlosti:
ano

Přímá volba stoupání:
ne

Kontrola servisu:
ano

Snímání pulsu:
dlaňové senzory + hrudní pás (součástí)

Integrovaný přijímač signálu Cardio Puls Setu:
ano

Signalizace překročení horní hranice pulsu:
optická

Měření vydýchávacího pulsu s vyhodnocením:
ano

Aerobní tréninkové zóny (fat / fit / manual):
ano

Počet permanentních údajů na displeji:
6 funkcí

Manuální nastavení rychlosti / stoupání:
ano

Možnost předvolby cílových hodnot:
ano

Celkový počet tréninkových programů:
10

Přednastavené kombinované profily:
0



Uživatelsky nastavitelné kombinované profily:
0

Programy řízené stoupáním:
2

Programy řízené rychlostí:
3

Pulsem řízené programy:
2

Funkce Cool down / Warm up:
ne

Nepropustná foliovaná klávesnice:
ano

PC rozhraní KETT.NETT:
ne

Technické parametry

Výkon elektromotoru: max. trvalý (kW/PS):
2,2 / 3,0

Výkon elektromotoru: max. momentální (kW/PS):
5,2 / 7,5

Elektronické řízení otáček motoru systém SRS:
ano

Elektronické nastavení rychlosti:



1-18 km/h; po 0,1 km/h

Motorické nastavení stupně stoupání:
0 až 15 % (elektromotorem)

Systém odpružení běžecké plochy:
Intelligent Suspension System

Rozměry běžecké plochy (d x š):
154 x 56 cm

Odstup běžecké plochy od země:
15 cm

Údržba běžecké plochy:
mazání, centrování

Ovládání rychlosti a sklonu na madlech:
ne

Bezpečnostní STOP pojistka:
ano

Držák na lahev:
ano

Větrák pro ochlazení:
ano

Přepravní kolečka:
ano

Vyrovnávací mechanismus nerovností podlahy:
ano

Síťová přípojka 230V / 50Hz:
ano



DIN EN třídy:
DIN EN 957-1/6, třída HB

Pro maximální tělesnou hmotnost:
150 kg

Hmotnost trenažéru vč. obalu:
170 kg

Rozměry po sestavení (d x š x v):
228 x 95 x 146 cm

Rozměry po sklopení (d x š x v):
nelze sklopit

Rozměry balení (d x š x v):
229 x 64 x 103 cm


